
Produse de patiserie (Rev.2)

I.D.: 64945581

Data publicarii	07.01.22	Coduri CPV	15812100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 96.183,49 RON - 96.183,49 RON

Descriere: Nume UM pret f TVA Valoare Chifle 50g B 1000 0,92 917,43 Cozonac cu rahat Kg 200 39,17 7834,86 Salam de biscuiti Kg 300 40,37 12110,09 Chec cacao/rahat Kg 200 38,53 7706,42 Prajitura cu morcov si ghimbir Kg 200 38,53 7706,42 Prajitura semiluna Kg 100 38,53 3853,21 Paine 500g feliata B 3000 5,05 15137,61 Corn cu gem 100g Kg 300 35,78 10733,94 Mucenici moldovenesti kg 100 44,04 4403,67 Placinta cu branza kg 100 48,62 4862,39 Placinta cu mere kg 100 40,37 4036,70 Semiluna kg 100 40,37 4036,70 Negresa kg 200 44,04 8807,34 Pandispan cu visine kg 100 40,37 4036,70
